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2021-11-06 
 
 
 

Hej medlem! 
 

Det är dags för vår ordinarie föreningsstämma. Den planeras till den 23 november. 

I år kommer vi vara på Ekholmen och vi bjuder på kaffe och smörgås.  

 

Ingemar Alenäs är inbjuden för prata kring ämnet ”Nära naturen i Vessigebro”. 

 

Stämman startar klockan 18:30      

   

Välkommen till årets ordinarie föreningsstämma.  

Styrelsen 
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Kallelse 

 
Föreningens medlemmar kallas till ordinarie föreningsstämma 2021-11-23 klockan 18:30. 

Plats: Ekholmen Vessigebro. 

 
 

Förslag till dagordning 
 

1. Val av ordförande för stämman 

2. Val av sekreterare för stämman 

3. Val av två justeringsmän 

4. Styrelsens och revisorernas berättelser 

5. Ansvarsfrihet för styrelsen 

6. Framställningar från styrelsen eller motioner från medlemmarna 

7. Ersättning till styrelsen och revisorerna 

8. Styrelsens förslag till utgifts‐ och inkomststat samt debiteringslängd 

9. Val av styrelse, styrelseordförande och suppleanter 

10. Val av revisorer och suppleanter 

11. Fråga om val av valberedning 

12. Övriga frågor 

13. Meddelande av plats där stämmoprotokollet hålls tillgängligt. 
 
 

Styrelsen 
Ledamöter har varit: 

 

Gert-Olof Holst       Johan Bengtsson    Malin Hartman         Marcus Persson    Catharina Andersson  

Ordförande              Ledamot                  Sekreterare               Vice Ordförande    Kassör 

 

John- Ingvar Thuresson     Ronnie Andersson 

Suppleant         Suppleant 
 

Vi har sammanträtt åtta gånger med protokollförda möten. Däremellan har många informella 

kontakter tagits inom styrelsen för att lösa praktiska frågor. Mycket av det praktiska arbetet, som 

framgår av nedanstående exempel, har under första halvan av verksamhetsåret skötts av Sven 

Nilsson och Ronnie Andersson. Från och med våren har Hans Andersson successivt övertagit 

arbetet efter Sven. Alla tre har på ett effektivt och bra sätt sett till att vi har fått genomfört de 

arbeten som skall göras för att hålla vårt samhälle fint och städat. 
 

För ekonomiskt utfall hänvisar vi till handlingar som redovisas på föreningsstämman. 
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Förvaltningsberättelse för verksamhetsåret 2020‐10‐01 – 2021‐09‐30 
 

     
 

Under verksamhetsåret har sedvanligt vinter- och sommarunderhåll av vägar, grönytor och lekplatser utförts 
av föreningen. Detta verksamhetsår fick vi ju lite riktig vinter vilket innebar en del snöröjning och framför allt 
sandning. Under året har det genomförts en hel del reparationsarbete och tyvärr även hel del lagning och 
sanering av klotter på grund av att det gjorts åverkan på olika platser i vårt område. 
 
Vi har under året skapat en hemsida där vi lägger upp aktuell information och där medlemmarna också kan 
lämna meddelanden. Näst på tur är att skapa en Facebookprofil för föreningen också för att kunna nå ut 
med information i flera kanaler. 

 
Vi har också tillsammans med ideella krafter genomfört bränning av LONA-ängen bakom 
Montessoriförskolan för att gynna de sällsynta växter och insekter som håller till där. 
 
 
 
 

 
Förutom detta så hade också vår förening ansvar för att elda påskbrasan. På grund av att vi även i år hade 
restriktioner på grund av pandemin så fick det genomföras utan publik. 
 
Parkeringen utanför ICA har asfalterats i samband med trottoaren vid Solstigen åtgärdades och det har också 
genomförts en hel del asfaltslagningar/justeringar i Vessigebro. 
 
Ytterligare en mindre dränering fick göras vid Gurkbänken vid träningsredskapen där det samlades vatten. 
Nu hoppas vi det ska hålla sig torrt och fint. 
 
Till midsommar kom äntligen skulpturen Molnet på plats igen på Gurkbänken och var då lika fin som när den 
var ny. Den råkade ju ut för en olycka under sommaren 2020 och skadades vilket innebar att vi fick 
vinterförvara den för att sen skicka tillbaka den till konstnären som fick renovera den. 
 
Kyrktrappan har renoverats under sommaren då den var i stort behov av att rustas upp. 
Det har också plockats ner döda träd vi trappan.  
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Vägen till återvinningen har också asfalterats nu under hösten. Vi slipper därmed alla gropar i grusvägen som 
ständigt behövdes fylla igen. Kostnaden för åtgärden delades med Vivab. Tyvärr var återvinningsföretaget 
inte intresserade av att asfaltera planen där återvinningscontainerna står. Så där kvarstår problemet med 
gropar (ej inom föreningens område) 
                       
En stor ek som fallit i trappan mot Platåvägen bakom brandstationen har forslats bort och besiktning av 
resterande träd är beställd hos Falkenbergs kommun för att undvika framtida olyckor. 

  
Gamla badplatsen vid Ätran har röjts, där fanns ett bord sen tidigare och föreningen 
ordnade så att det byggdes en bänk också som sattes ut där för att man skulle kunna 
sitta där och njuta av utsikten. Tyvärr är den nytillverkade bänken redan sönderslagen. 
Ett av exemplen på den förstörelselusta som vi sett en hel del av under året. 

 

 
 
Vi har även satt upp vår fartradar på 30-vägarna i samhället då det ibland körs lite väl fort. Den har flyttats 
runt lite för att man ska bli uppmärksammad på sin hastighet. Tyvärr hade vi sabotage på den där 
batterierna stals direkt när vi satte ut den vid första tillfället vid Forsvägen. Vi ordnade nya batterier och sen 
har den fått vara ifred, kanske tack vare att vi fick hjälp av Loricks smedja med ett nytt lås som de sponsrade. 
Vi har också satt upp ytterligare en 30-skylt på Stationsgatan (utanför gamla posten) för att påminna om 
aktuell hastighet. Vi har också satt upp några nya varningsskyltar för Lekande barn samt även tvättat av de 
befintliga som var i bra skick. 
 
Under året har vi också genomfört en besiktning av samtliga vägar inom vårt område och lagt en 
prioriteringsplan för framtida större asfalteringar. Föreninge har även besiktigat lek- och 
träningsberedskapen vid Gurkbänken och också åtgärdat lite mindre rostskador med mera. 
 
Trots att styrelsen under september 2020 äntligen besked av kommunen att branddammen vid Villagatan 
skulle fyllas igen så är det ännu inte genomfört. Buskar och träd runt branddammen har dock fällts i höst av 
kommunen så det kanske är ett tecken på att det börjats på i alla fall. 
 
Vessigebro i november 2021 

 
 

 
 
 

 
 

Styrelsen 


